
 
Prot. (ved. Segnatura) 

Sig./Sig.ra RAMETTA DANIELE 

genitore di  Rametta Noemi 
Classe 2 E- SCUOLA SECONDARIA I GRADO NARDI 

  

Oggetto: Conferimento di nomina Organo di Garanzia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 17 ottobre 2023 

 DECRETA 

 che la S.V. è stata eletta rappresentante dei genitori per l’Organo di Garanzia anno scolastico 
2023-2024. 

  

Distinti saluti. 

  

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                  Dott. Roberto Vespasiani 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

APIC82300C - AOOA67F062 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008969 - 30/10/2023 - I.7 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 V

E
S

P
A

S
IA

N
I


		2023-10-30T13:19:16+0100
	ROBERTO VESPASIANI




